

**Købmand Hansen
"Eurospar", Henne
Strand A/S**
Strandvejen 425
6854 Henne
CVR-nr. 30523849

**Årsrapport 01.11.2017 -
31.10.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Carsten Holmegaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.10.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Købmand Hansen "Eurospar", Henne Strand A/S
Strandvejen 425
6854 Henne

CVR-nr.: 30523849

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

Bestyrelse

Niels Kristian Hansen, formand
Carsten Holmegaard Hansen
Carsten Pedersen

Direktion

Carsten Holmegaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af supermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.148 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.865.948	6.583.470
Personaleomkostninger	1	(5.292.317)	(5.757.722)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(431.211)</u>	<u>(532.415)</u>
Driftsresultat		1.142.420	293.333
Andre finansielle indtægter	3	353.535	395.415
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(9.562)</u>	<u>(5.746)</u>
Resultat før skat		1.486.393	683.002
Skat af årets resultat	5	<u>(338.000)</u>	<u>(151.000)</u>
Årets resultat		<u>1.148.393</u>	<u>532.002</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.148.393</u>	<u>532.002</u>
		<u>1.148.393</u>	<u>532.002</u>

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		51.709	87.368
Immaterielle anlægsaktiver		51.709	87.368
Grunde og bygninger		212.971	300.761
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.152	583.633
Materielle anlægsaktiver		508.123	884.394
Andre tilgodehavender		661.000	661.000
Finansielle anlægsaktiver		661.000	661.000
Anlægsaktiver		1.220.832	1.632.762
Fremstillede varer og handelsvarer		2.591.550	2.431.930
Varebeholdninger		2.591.550	2.431.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.905	153.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.090.584	1.048.478
Udskudt skat		190.000	155.000
Tilgodehavender		5.416.489	1.357.259
Likvide beholdninger		1.661.554	5.945.464
Omsætningsaktiver		9.669.593	9.734.653
Aktiver		10.890.425	11.367.415

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.499.747</u>	<u>6.351.354</u>
Egenkapital		<u>8.000.747</u>	<u>6.852.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		590.960	2.295.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.271	298.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.360	0
Skyldig selskabsskat		373.000	189.000
Anden gæld		<u>1.614.087</u>	<u>1.732.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.889.678</u>	<u>4.515.061</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.889.678</u>	<u>4.515.061</u>
Passiver		<u>10.890.425</u>	<u>11.367.415</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	6.351.354	6.852.354
Årets resultat	0	1.148.393	1.148.393
Egenkapital ultimo	501.000	7.499.747	8.000.747

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.813.523	5.325.905
Pensioner	356.960	299.745
Andre omkostninger til social sikring	121.834	132.072
	5.292.317	5.757.722
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	435.811	541.915
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(4.600)	(9.500)
	431.211	532.415
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.400	31.655
Renteindtægter i øvrigt	0	815
Valutakursreguleringer	351.135	362.945
	353.535	395.415
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.000
Renteomkostninger i øvrigt	7.487	666
Øvrige finansielle omkostninger	2.075	80
	9.562	5.746
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	373.000	189.000
Ændring af udskudt skat	(35.000)	(38.000)
	338.000	151.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
